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Vad är så speciellt med Mölle Tennisklubb?
– Platsens skönhet och stämningen mellan männ-

iskorna, generationstänkandet och barnens glädje. 

Om man tittar ner på klubben från Barakullen 

 inser man att det är en av världens vackraste 

tennis anläggningar, mellan den lysande bokskogen 

och det ljusglittrande Öresund.

Hur såg det ut i början?
– Där klubben nu ligger fanns en grusbana som 

 anlagts på 1930-talet. Under somrarna 1955 – 1958 

samlades några av klubbens pionjärer för att spela 

tennis. Tillsammans gjorde de upp planer på att 

starta en tennisklubb. I det gula huset ovanför 

den gamla grusbanan fanns en kaffeservering, 

den anrika ”Caféträdgården”.  Caféinnehavarna 

skötte även den av Kullabergs natur anlagda 

minigolf banan med 18 hål som täckte hela området. 

 Caféträdgården skötte även uthyrning av tennis-

banan, och klubben bildades på caféets veranda. 

Till förste ordförande valdes Gunnar Ström. Övriga 

styrelsemedlemmar: Jan Brandt, Ulf  Hallberg, Ylva 

Lindholm och Kjell Jacobsson. 

En milstolpe i klubbens utveckling var den 

nyanlagda bana 1 som grundarna lyckades anlägga 

redan 1962.

Hur ser klubbens utveckling ut i korta drag?
– Med sju olika ordföranden mellan 1959 och 2021 

har klubben blivit en inspirerande sommarklubb 

och glädjekälla för såväl Möllebor som sommar-

gäster. Vår senaste ordförande, Carl-Johan Nord-

blom säger så här: ”Kullaberg har funnits i 200 

miljoner år. Det inger respekt. Tennisklubben vill 

anknyta till naturens eviga värden, lite som det 

Under sommarveckorna kommer vi nästan alla, på ett eller annat sätt, i 
kontakt med Mölle Tennisklubb och tennisbanorna.  Många spelar själva 
 tennis, åtskilliga deltar i tennisskolan, andra är åskådare och somliga är 
bara förbipasserande. Klubbens nyvalda ordförande Pernilla Putnik och 
styrelseledamoten Peter Hallberg, medlem i klubben sedan 1959, har i 
intervju form beskrivit klubben ur ett antal perspektiv. Möllekuriren fick 
tacksamt ta del av materialet och återger här valda, delvis redigerade delar.  

Mölle tennisklubb  
– engagemang med tradition

Intervjun finns i sin helhet på Tennisklubbens hemsida www.molletk.se. Textbearbetning: Ingemar Löfgren

Grundartidens ankare (1959): Jan Brandt, snickare,  
kassör, banskötare, i Fru Jeppssons trädgård.
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känns när man står nere i Djupadal eller Josefine-

lust och kisar mot klipporna och havet.” 

Hur ser du på ordförandeskapet, Pernilla?
– Jag fick förtroendet att ta ordförandeskapet hösten 

2021 och är glad och stolt att vara den första kvinnli-

ga ordföranden. Jag ser fram emot att driva den här 

fantastiska klubben framåt. Jag brinner verkligen 

för tennis, men det som fångat mitt hjärta är just att 

Mölle TK handlar om mycket mer än bara kärleken 

till tennis.

Min roll är att ta vara på vår fina historia, sam-

tidigt som jag vill fortsätta utveckla klubben. Jag 

har spelat och tävlat (bl a ett flertal SM) i många, 

många år och mina 15 år i USA har gett erfaren-

heter och idéer att ta med in i klubben. Ordföran-

deskapet är för mig också att ge tillbaka. Jag har 

förmånen att få jobba med världens bästa styrelse, 

en aktiv och driven sådan. Det gör mitt arbete som 

ordförande enkelt och väldigt inspirerande!

Hur arbetade och tänkte grundarna, Peter?
– De var besjälade av drömmen om en tennisklubb 

i Mölle, och arbetade väldigt konkret och handfast. 

Grundarna lyckades förvärva området av Kulla-

bergs natur. Det är deras förtjänst att det inte drogs 

en väg från Kullabergsvägen rakt ner över klubbens 

område för biltrafik till Solviken. 

Tack vare tennisklubbens kvalitet och utveckling 

ströks dessa planer i kommunens handlingar.

Allt byggde på idealism. Alla i klubben sålde nå-

gon gång lotter vid hamnen när Gillelejebåten löpte 

Ida Putnik och Sophie Aniansson vid bollplanket (2015), där Bror Wahlunds världsrekord från 1969 (579 slag) fortfarande är utmaningen.

”Jag fick förtroendet att 
ta  ordförandeskapet hös-
ten 2021 och är glad och 
stolt att vara den första 
kvinnliga ordföranden.” 

Pernilla Putnik, ordförande Mölle TK

Mölle TK 
genom 

åren

Föreningar i Mölle
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in. Under tre dagar varje sommar 

hjälpte vi till på Cederholms årliga 

tivoli på hamnplanen. Arvodet för vårt 

arbete gick till klubbens verksam-

het. Så lyckades vi på sex år anlägga 

ytterligare en grusbana och bygga ett 

klubbhus (1959 – 65).

Hur skulle du beskriva  
Mölle TK idag, Pernilla?
– Jag tar över en klubb som mår väldigt 

bra. Det märks på många sätt. Inte 

minst på den glada stämningen, och hur 

intresset för aktiviteter ökar. Vi ökar 

antalet medlemmar och 2021 var ett 

 rekordår. Beläggningen på våra banor 

har nästan fördubblats på några få år.

Vår kärna är tennisskolan, tränings-

verksamheten för både vuxna och 

barn. Den har i stort sett varit full-

bokad de senaste åren. Tennisskolan 

tar alltid paus en vecka, då det är dags 

för sommarens höjdpunkt, själva Möl-

lespelen. Tävlingen som alla tränar till 

och drömmar om att gå långt i. 

Även om mycket såklart handlar om 

tennis, är det så mycket mer – minnen, 

vänskap, tillhörighet. Som ny ord-

förande känner jag ett enormt ansvar 

att förvalta allt detta väl, med en stor 

vilja att titta framåt, att fortsätta 

underhålla och utveckla klubbens 

verksamhet. Och viktigaste av allt – 

se till att Mölle TK fortsätter att vara 

en magiskt härlig klubb och plats för 

många generationer framåt.

Vilken är er största satsning  
i styrelsen just nu?
– Vi vill att tennisklubben blir en 

naturlig träffpunkt i byn igen, och att 

alla ska upptäcka hur roligt det är att 

komma upp på tennisen och vara här. 

Vi ansöker just nu om stöd framåt för 

att försköna och lägga till fler aktivi-

teter på området för att engagera fler 

människor men framförallt knyta fler 

barn och ungdomar till klubben.

Många barn i Mölle har de senaste 
21 åren lärt sig tennissportens svåra 
konst av era eminenta tränare Thomas 
Bergström, Erik Nordblom och Ludvig 
Wahlund. Hur var det på din tid, Peter?

– Ulf  Hallberg och Knut Henriksson 

var tränare fram till cirka 1970. Där-

efter följde som tränare: Eva Bergman, 

Håkan Lindholm, Anneka Cewers 

och jag. Sedan har många andra följt, 

listan är lång. 

För oss barn till den generation 

som grundarna tillhörde var planket 

den stora grejen. Vi gick upp tidigt på 

morgonen och slog mot planket för att 

inte behöva stå i den jättelånga kön 

som uppstod senare. En del av trä-

ningen var alltid mot planket, och vi 

väntade tillsammans med min pappa 

och farbror Knut alltid på att vår min-

spelsmästare Benjamin Syrsa, boende 

på Sunnanvik rakt över gatan, som 

vanligt skulle komma en kvart för sent 

och gnugga sig i ögonen, med ett paket 

russin i handen som hans mamma 

hade skickat med om han behövde ny 

energi. Och det behövde han alltid, 

han hade jämt fingrarna i paketet. 

Framåt eftermiddagen hörde vi världs-

rekordhållaren Bror Wahlunds skrik 

när han slagit nytt rekord igen: ”579 

slag! Vad säger ni om det? Nån som 

slår det, va, i universum? Kom igen!”

   Sommaren hade två höjdpunkter. 

Tennisfesten på Grand Hôtel, Turist-

hotellet eller Kullagården på finalda-

gens kväll och resan till Båstad under 

tennisveckan. Vi såg Rod Laver, Ken 

”Vi ökar antalet 
medlemmar och 
2021 var ett rekord-
år. Beläggningen 
på våra banor har 
nästan fördubblats 
på några få år.” 

Pernilla Putnik, ordförande Mölle TK

Mölle TK 
genom 

åren

Föreningar i Mölle
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Mölle TK 2022
För information om våra 
 aktiviteter, medlemskap 
och sponsorsamarbeten, 
besök vår hemsida,  
www.molletk.se.  
 På Instagram, delar vi 
mer tips, inspiration och 
härliga bilder, så följ oss 
även här, (Instagram/ 
molletennisklubb).
Datum bra att känna till:
April:
•  Anmälan till tennisskolan 

öppnar 1 April. Tennis-
skolan erbjuds för vuxna 
och barn v.26, 27, 28, 
30, 31, 32. 

Juni:
•  Banorna öppnar för spel 

i början av juni. 
•  Tennis & Golf camp för 

juniorer.

Juli:
•  Klubbutbytet mellan 

 Mölle TK & Arild TK 
avgörs (prel 10/7).

•    Möllespelen går av 
 stapeln v.29 

För mer information, 
 frågor – hör av dig till oss 
via mejl: info@molletk.se.

Rosewall, Janne Lundquist, Manuel 

Santana, Stan Smith, Ilie Nastase, 

Björn Borg och många andra – och 

jagade autografer hela dan. 

Vem sköter klubben i Mölle utanför 
sommar säsongen, några av er har ju 
annat vinterboende?
– Våra viktigaste stöttepelare har 

alltid varit möllebor. Klubbens två 

starka män har länge varit Bengt 

Magnusson och Björn Gudmundson, 

kända för sina praktiska färdigheter 

och sitt generösa engagemang. Nu 

stöds de i  Mölle av tidigare ordfö-

randen Carl-Johan Nordblom och en 

nybildad lokalkommitté. Carl-Johan 

har under sina elva år som ordföran-

de skapat bärkraftiga strukturer för 

samarbeten, tennisskolan har utveck-

lats enormt. Han har tillsammans med 

tävlingskommittén lett Möllespelen 

och med styrelsen drivit stora projekt, 

som ombyggnad av klubbhusets kök 

och samlingsrum, ny parkering och 

läktare vid bana 1.

Mölle har ju fostrat en spelare som 
legat 500 på världsrankingen –  Calle 
Bergman. Erik Nordblom, Lenny 
Hallberg och Edit Cosmo är spelare i 
klubben som ligger högt på nationell 
nivå. Och Pernilla, du har vunnit 8 SM 

guldmedaljer. Vilken är din största 
triumf på banan?
– Visst är jag stolt över SM-vinsterna, 

men min största triumf  är ändå från 

just Möllespelen. Tillsammans med 

min bror vann jag Mixed dubbeln 

(2017). I finalen mötte vi juniorerna 

(Erik Nordblom/Filippa Ericson) som 

båda spelade collegetennis i USA. 

Nästan hälften så unga, friska och slår 

bollen hur hårt som helst, ett förlorat 

första set, många åskådare började 

lämna. Men så plötsligt händer det, vi 

hittade spelet, lyckas vända och vinna 

över ungdomarna. 

Och din största triumf, Peter?
– Att vinna Herrdubbel Open i Mölle 

1972, med min vän Leif  Wahlund och 

att decennier senare vinna samma 

klass på samma bana med hans son 

Ludvig tre gånger. Ludvig har nu 

vunnit med min son Lenny två gånger. 

 Generationsväxling är något fint.  Varje 

barndom förser oss med ny  energi. 

Förhoppningsvis blir de ännu bättre 

än vi, på banan och utanför.  Föräldra-

generationer kämpar för att lära sina 

barn något: att bli en bra människa. 

Genom tennisen ger vi barnen en styr-

ka för livet, de lär sig att göra rätt sak 

i ett avgörande ögonblick. Allt står på 

spel och så slår de in vinnarbollen. g

Föreningar i Mölle


